

Årsredovisning för

Nyberg & Eriksson Entreprenad AB

559294-7468

Räkenskapsåret

2021-11-01 - 2022-10-31

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5-7
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Nyberg & Eriksson Entreprenad AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2023-01-04. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Värmdö 2023-01-04



Beatrice Nyberg
Ordinarie ledamot

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Nyberg & Eriksson Entreprenad AB, 559294-7468, med säte i Värmdö får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2021-11-01 - 2022-10-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades år 2021 och bedriver sedan dess markentreprenader samt därmed förenlig verksamhet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inga väsentliga händelser har ägt rum under räkenskapsåret.

Flerårsöversikt

	2021-11-01- 2022-10-31	Belopp i kr 2021-01-04- 2021-10-31
Nettoomsättning	5 020 070	2 489 995
Resultat efter finansiella poster	710 100	663 034
Soliditet, %	27	58

Omsättning ökat med mer än 30% på grund av investering i en till enhet och en personal till.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Fritt eget kapital
Vid årets början	25 000	429 998
<i>Disposition enl årsstämmobeslut</i>		
Utdelning		-100 000
Årets resultat		427 892
Vid årets slut	25 000	757 890

Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor 757 890, disponeras enligt följande:	
balanserat resultat	329 998
årets resultat	427 892
Totalt	757 890
disponeras för	
utdelning, [250 aktier à 600 kr per aktie]	150 000
balanseras i ny räkning	607 890
Summa	757 890

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-11-01- 2022-10-31</i>	<i>2021-01-04- 2021-10-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		5 020 070	2 489 995
Övriga rörelseintäkter		11 075	-
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		5 031 145	2 489 995
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-83 908	-88 956
Övriga externa kostnader		-1 239 607	-588 437
Personalkostnader	2	-2 493 150	-1 127 060
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-449 373	-18 107
Summa rörelsekostnader		-4 266 038	-1 822 560
Rörelseresultat		765 107	667 435
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-55 007	-4 401
Summa finansiella poster		-55 007	-4 401
Resultat efter finansiella poster		710 100	663 034
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-170 000	-150 000
Summa bokslutsdispositioner		-170 000	-150 000
Resultat före skatt		540 100	513 034
Skatter			
Skatt på årets resultat		-112 208	-83 036
Årets resultat		427 892	429 998

2023010503344

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-10-31</i>	<i>2021-10-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	1 501 667	-
Inventarier, verktyg och installationer	4	1 086 053	137 093
Summa materiella anläggningstillgångar		2 587 720	137 093
Summa anläggningstillgångar		2 587 720	137 093
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		223 520	244 800
Övriga fordringar		46 121	32 526
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		244 200	108 855
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		47 038	-
Summa kortfristiga fordringar		560 879	386 181
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		665 444	460 667
Summa kassa och bank		665 444	460 667
Summa omsättningstillgångar		1 226 323	846 848
SUMMA TILLGÅNGAR		3 814 043	983 941

2023010503345

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2022-10-31	2021-10-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		329 998	-
Årets resultat		427 892	429 998
Summa fritt eget kapital		757 890	429 998
Summa eget kapital		782 890	454 998
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		320 000	150 000
Summa obeskattade reserver		320 000	150 000
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	5	1 767 648	113 343
Övriga skulder		157 890	59 601
Summa långfristiga skulder		1 925 538	172 944
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		3 585	1 008
Skatteskulder		65 858	36 686
Övriga skulder	5	623 710	98 441
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		92 462	69 864
Summa kortfristiga skulder		785 615	205 999
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 814 043	983 941

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

<i>Anläggningstillgångar</i>	<i>År</i>
Materiella anläggningstillgångar:	
-Inventarier, verktyg och installationer	5

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före extraordinära intäkter och kostnader.

Soliditet

Eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt i förhållande till balansomslutningen.

Not 2 Anställda och personalkostnader

Personal

	2021-11-01- 2022-10-31	2021-01-04- 2021-10-31
Medelantalet anställda	4	2
Summa	4	2

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2022-10-31	2021-10-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Nyanskaffningar	2 900 000	-
Vid årets slut	2 900 000	-
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Årets avskrivning på anskaffningsvärden	-418 333	-
Vid årets slut	-418 333	-
Redovisat värde vid årets slut	2 481 667	-

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-10-31	2021-10-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	155 200	
-Nyanskaffningar		155 200
Vid årets slut	155 200	155 200
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-18 107	
-Årets avskrivning anskaffningsvärden	-31 040	-18 107
Vid årets slut	-49 147	-18 107
Redovisat värde vid årets slut	106 053	137 093

Not 5 Skulder som redovisas i fler än en post

	2022-10-31	2021-10-31
Skulder som redovisas i flera poster	2 287 648	141 343
varav kortfristig del	520 000	28 000

Underskrifter

Värmdö 2023-01-04



Beatrice Nyberg
Styrelseordförande



Mats Eriksson
Ordinarie ledamot

2023010503349